Omnucanue ToBapa I'azoBas ropeaxka Weishaupt

WGL30/1-C ZM 3/4"

XapaKTepuCTHKHU

Min naBnenwue, mbap

Max nasnenue, mbap
Hanpsokenne/yactora Toka, B/T'ng
Monynsauus

[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH, BT
Bec, xr

lapanTtus

I"aGapuTts! (BXIXI'), MM
Bricora, cMm

[Iupuna, cMm

I'my6una, cm

Crpana

Bun TonnmuBa

Yucno cTyneHen peryimpoBaHus

Min MorrHoCTE, KBT

18

300
220/50

Ha

653

35

1 rox
460x420x649
46

42

64,9
I'epmanus
l'a3

2

125

Mudopmarus Ha caiite prom-katalog.ru HocUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SABISETCS MyOInYHONU 0depToii,

onpeaensiemoit ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas MpockOa YTOYHATH IIEHBI U HATMYHE 110 TeIedOHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

